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 Verlegemuster

Hinweis für die Planung
	▪ Farben und Oberflächen als auftragsbezogene Sonderanfertigung auf Anfrage
	▪ mit SCADA-Vollstein-Formaten (VZ5) in 12 cm Dicke kombinierbar
	▪ für den Randabschluss sind ggf. Steine (grau eingefärbt) zu schneiden

SCADA® Rasenparkettplatte

Formate

Muster 1 Muster 2

Parkettplatte (Steinlage) Parkettplatte (Einzelsteine)

80
 cm

40
 cm

40 cm

60 cm

40 cm

120 cm

Produktausstattung

12	
Dicke 12 cm

	
keine grundsätzliche Einschränkung der 
Belastbarkeit, die Eignung ist bezügl. 
der Verkehrsfrequenzen abzuwägen

	
Mehrsteinsystem: Liefereinheit eine 
Lage, Steine sind nicht einzeln lieferbar

	
NACHHALTIGES PRODUKT   
Enthält bis zu 50% Recyclinganteil  
im Kernbeton 

	
begrünbarer und sickerfähiger 
Flächenbelag
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